CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° LS2 • De1_

o Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribulçOee regimentais, nos termos da Reeoluçlo nO D7gjg3, e conforme conata do Proa.IO
nO OOO.600I95-CLDF,

RESOLVE:

NOMEAR RONALDO SOARES ANTUNEa, para exercer o cargo em comi" de
secretário, el-11, na DivisA0 de serviços Gerais, di DIre1xlria de AdmlnlstraçAo e FlllIInçal, da "
Segunda secretaria.

\